
Priekšmets

Pirmkārt, prasība, kura ir pamatota ar LESD 263. pantu un kurā ir lūgts atcelt lēmumus par ieskaitu, kas ir ietverti Komisijas 
2015. gada 27. augusta, kā arī 7., 16., 23. un 25. septembra vēstulēs par 624 388,73 EUR atgūšanu, kas atbilst daļai no 
avansa maksājumiem, kuri prasītājai samaksāti kultūras iniciatīvu atbalsta programmas Gvinejā-Bisavā ietvaros, kas tiek 
finansēta no devītā Eiropas Attīstības fonda (EAF) līdzekļiem, pieskaitot nokavējuma procentus, un, otrkārt, prasība, kura ir 
pamatota ar LESD 268. pantu un kurā ir lūgta tādu summu restitūcija, kuras iespējami ir saistītas ar nepamatotu 
iedzīvošanos, kā arī tāda kaitējuma atlīdzināšana, kas prasītājai esot iespējami nodarīts Komisijas rīcības dēļ.

Rezolutīvā daļa

1) Daļēji atcelt lēmumus par ieskaitu, kas ir ietverti Komisijas 2015. gada 27. augusta, kā arī 7., 16., 23. un 25. septembra vēstulēs 
par 624 388,73 EUR atgūšanu, kas atbilst daļai no avansa maksājumiem, kuri prasītājai samaksāti kultūras iniciatīvu atbalsta 
programmas Gvinejā-Bisavā ietvaros, kas tiek finansēta no devītā Eiropas Attīstības fonda (EAF) līdzekļiem, pieskaitot nokavējuma 
procentus, ciktāl šie lēmumi attiecas uz 312 265,42 EUR atgūšanu, kas atbilst neattaisnotajiem izdevumiem, kuri ir identificēti 
EAF revīzijas ziņojuma 2007/20859 par darbības programmas aplēsēm un programmas noslēguma aplēsēm ar atsauci FED/ 
2010/249-005 finanšu konstatējumā Nr. 2.

2) Prasību pārējā daļā noraidīt.

3) Komisija un Transtec sedz katra savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 27, 25.1.2016.

Vispārējās tiesas 2018. gada 5. jūlija spriedums – Spānija/Komisija

(Lieta T-88/17) (1)

(ELFLA – 2007. – 2013. gada plānošanas perioda pēdējais izpildes gads – Dalībvalstu maksājumu 
aģentūru grāmatojumu noskaidrošana – Lēmums, ar kuru noteiktas summas atzīst par atkārtoti 

neizmantojamām saistībā ar lauku attīstības programmu Estremaduras autonomajam apgabalam – 
Aprēķina metode – Regulas Nr. 1698/2005 69. panta 5.b punkts – Tiesiskā paļāvība)

(2018/C 294/57)

Tiesvedības valoda – spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Spānijas Republika (pārstāvji: M. A. Sampol Pucurull un M. J. García-Valdecasas Dorrego)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāves: J. Aquilina un M. Morales Puerta)

Priekšmets

Prasība, kura ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar kuru tiek lūgts daļēji atcelt Komisijas Īstenošanas lēmumu (ES) 2016/ 
2113 (2016. gada 30. novembris) par dalībvalstu maksājumu aģentūru grāmatojumu noskaidrošanu saistībā ar Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) finansētajiem izdevumiem ELFLA 2007.–2013. gada plānošanas perioda 
pēdējā izpildes gadā (no 2014. gada 16. oktobra līdz 2015. gada 31. decembrim) (OV 2016, L 327, 79. lpp.), ar kuru 
Komisija Estremaduras maksājumu aģentūras grāmatojumu noskaidrošanas kontekstā kā “atkārtoti neizmantojamu 
summu” kvalificēja summu 5 364 682,52 EUR apmērā.

20.8.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 294/43



Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Spānijas Karaliste atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 95, 27.3.2017.

Vispārējās tiesas 2018. gada 30. maija spriedums – RT/Parlaments

(Lieta T-98/17) (1)

(Civildienests – Ierēdņi – Slimības atvaļinājums – Civildienesta noteikumu 59. panta 1. punkts – Iekšējā 
sistēma darba kavējumu kontrolei un invaliditātes turpināšanās periodiskai kontrolei – Medicīniskā 

izziņa – Ārsta paraksta un zīmoga neesamība – Attālināta ārsta konsultācija, izmantojot internetu – 
Atteikums pieņemt)

(2018/C 294/58)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: RT (pārstāvis: C. Bernard-Glanz, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Parlaments (pārstāvji: J. Steele un E. Taneva)

Priekšmets

Prasība, kura ir pamatota ar LESD 270. pantu un kuras mērķis ir atcelt Eiropas Parlamenta 2016. gada 30. jūnija lēmumu, ar 
ko kā nepieņemams noraidīts dokuments, ko prasītājs 2016. gada 27. jūnijā bija iesniedzis kā medicīnisko izziņu, kurā 
noteikts izmantot slimības atvaļinājumu.

Rezolutīvā daļa

1) Atcelt Eiropas Parlamenta 2016. gada 30. jūnija lēmumu, ar ko kā nepieņemams noraidīts dokuments, ko prasītājs kā medicīnisko 
izziņu, kurā noteikts izmantot slimības atvaļinājumu bija iesniedzis 2016. gada 27. jūnijā.

2) Parlaments atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 129, 24.4.2017.

C 294/44 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.8.2018.


